---

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 33 , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - Exonerar PAULO ELOI NAPPO do cargo em comissão de
Chefe da Seção de Apoio à Informatização da Coordenadoria de
Modernização e Informática - CL-13.

2 - Nomear GUILHERME MÁXIMo GOMES SOUZA para
exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de Apoio à Informatização
CL-13.

3 - Exonerar AURORA MARIA PINHEIRO SANTOS do cargo
em comissão de Assistente de Coordenador da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica - CL-12.

4 - Nomear WELLIGTON MOISÉS DE OLIVEIRA para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Coordenador da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica - CL-12.

5 - Exonerar AR! DA CUNHA LEMOS do cargo em comissão
de Assessor do Gerente-Coordenador do Fundo de Assistência a Saúde da
Câmara Legislativa do Distrito Federal- FASCAL - CL-14.

6 - Nomear SORAYA RITA SODRÉ para exercer o cargo em
comissão de Assessor do Gerente-Coordenador do Fundo de Assistência a
Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal- FASCAL - CL-14.

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO ..mERAL

I Exonerar GILBERIO SABINO DA SILvA do cargo em
comissão de Assistente do Gerente-Coordenador do Fundo de Assistência a
Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal- FASCAL - CL-12.

8 - Nomear RAIMUNDO MANFREDO MELO para exercer o
cargo em comissão de Assistente do Gerente-Coordenador do Fundo de
Assistência a Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL
-CL-12.

9 - Exonerar ELIANA TEIXEIRA AGOSTINI do cargo em
comissão de Assistente do Gerente-Coordenador do Fundo de Assistência a
Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal- FASCAL - CL-12.

10 - Nomear NEUZA CASSIANA LIMA DAMASCENA para
exercer o cargo de Assistente do Gerente-Coordenador do Fundo de
Assistência a Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL
-CL-12.

11- Exonerar WAITER FARIA DE OLIVEIRA do cargo em
comissão de Assistente de Coordenador da Coordenadoria de Modernização
e Informática - CL-12.

12 - Exonerar WILMAR DE FREITAS LIMA do cargo em
comissão do Cargo Especial de Gabinete - CL-07 do Gabinete Parlamentar
do Deputado Wilson Lima.

13 - Nomear WILMAR DE FREITAS LIMA para exercer o
cargo de Assistente de Coordenador da Coordenadoria de Modernização e
Informática - CL-12.

14 - Exonerar IVAN NASCIMENTO DE CARVALHO do cargo
em comissão de Chefe de Seção da Seção de Editoração da Coordenadoria
de Editoração e Produção Gráfica - CL-13.

15 - Nomear VALÉRIA CRISTINA CASTANHO DE
ALMEIDA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção da Seção
de Editoração da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica - CL-13.

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - OF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

16 - Exonerar EUCYR MUNIZ DA SILVA do cargo em
comissão de Chefe de Seção da Seção de Produção Gráfica da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica - CL-13 .

17 - Nomear PEDRO VICTOR DE SENNA RODRIGUES para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção da Seção de Produção
Gráfica da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica - CL-13.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, DJ de janeiro de 1999.

r.::'~~'.1""AT: ~&ÉNEUS
Presidente

SAlN-Parque Rural - 711086-91111 - Brasilia - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 10 do Ato do Presidente nO 33, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 08 de Janeiro de 1999.

ONDE SE LÊ : NEUZA CASSIANA LIMA DAMASCENA

LEIA-SE: NEUZA CASSIANA LIMA DAMASCENO

Brasília, /11 de ;sI9,(/L-;'AZCI de 1999.

&7d;'-'~
Deputado I R PIRENEUS

Presidente